
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 632c368670128e28a8bfcc46 στις 23/09/22 09:39

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
Ταχ. Δ/νση : Κροκιδά 2 
Ταχ. Κώδικας       : 20131 Κόρινθος 
Πληροφορίες : Ι. Κίνοβα
Τηλέφωνο : 2741360692
email               :dte@pekorinthias.gr
                                 i.kinova@pekorinthias.gr

           ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

       Κόρινθος  22/09/2022  
      Αρ. Πρωτ. 327089      

Α Π Ο Φ Α Σ Η
ΘΕΜΑ: Έγκριση παράτασης συνολικής προθεσμίας εκτέλεσης των εργασιών, με 

αναθεώρηση μέχρι 30.09.2022 του έργου: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ-ΤΡΙΚΑΛΑ-ΚΑΡΥΑ ΚΑΙ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ-

ΖΕΜΕΝΟ»,  Προϋπολογισμού: 2.200.000,00 €, Αναδόχου: Κ/Ξ ΓΕΝΙΚΗ 

ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ Ι.Κ.Ε. – ΠΙΣΤΕΥΟΣ Α.Ε..  

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:

1. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α' 147/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».

2. Του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 4071/2012 

«Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση 

Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ».

3. Του Π.Δ. 131/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου ( Φ.Ε.Κ/224/Α/ 27-12-

2010» καθώς και την 36275/21 απόφαση ΦΕΚ 1619 Β/21-4-2021 περί τροποποίησης 

αυτού.

4. Του Π.Δ. 7/2013 (ΦΕΚ 26 Α/31-01-2013) «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και 

λοιπές σχετικές ρυθμίσεις σε θέματα έργων, μελετών και Υπηρεσιών του ν.3316/2005» 

αρμοδιότητας των Περιφερειών.

5. Της λοιπής νομοθεσίας εκτέλεσης Δημοσίων Έργων.

ΑΔΑ: ΨΡΤΩ7Λ1-Φ62



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 632c368670128e28a8bfcc46 στις 23/09/22 09:39

6. Την από 29.07.2022 εμπρόθεσμη αίτηση του αναδόχου του έργου (Α.Π. 261487 ΔΤΕ/ΠΕΚ) 

με την οποία και ζητεί τη χορήγηση παράτασης της συμβατικής προθεσμίας περαιώσεως 

του έργου του θέματος  κατά 30 ημέρες έως 30.09.2022.

7. Την από 21.09.2022 εισήγηση του Αναπληρωτή  Προϊσταμένου  του Τμήματος 

Συγκοινωνιακών Έργων περί έγκρισης παράτασης προθεσμίας περαίωσης εκτέλεσης των 

εργασιών του έργου του θέματος έως 30.09.2022 ήτοι 30 ημέρες .

8. Το γεγονός ότι δεν προκύπτει επιπλέον δημόσια δαπάνη.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Την έγκριση της παράτασης με αναθεώρηση της συνολικής προθεσμίας περαίωσης 

εκτέλεσης των εργασιών του έργου: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ-ΤΡΙΚΑΛΑ-ΚΑΡΥΑ ΚΑΙ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ-ΖΕΜΕΝΟ», Προϋπολογισμού:2.200.000,00€, 

Αναδόχου: Κ/Ξ ΓΕΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ Ι.Κ.Ε. – ΠΙΣΤΕΥΟΣ Α.Ε. έως 30.09.2022. 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
Κ/Ξ ΓΕΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ Ι.Κ.Ε. – ΠΙΣΤΕΥΟΣ Α.Ε.
12ο ΧΛΜ Π.Ε.Ο. ΚΟΡΙΝΘΟΥ -ΑΡΓΟΥΣ, Τ.Κ. 20005
Τηλ:2741400090-697778902 

Ο Αν. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ.Τ.Ε. /Π.Ε.Κ.

ΝΙΚ. ΛΟΥΤΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ Α’β

ΑΔΑ: ΨΡΤΩ7Λ1-Φ62


		2022-09-23T09:39:13+0300


		2022-09-23T09:54:42+0300
	Athens




